муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
<Средняя школа ЛЬ 2 имени Д.В. Крылова>>

прикАз

от 03.04.2020 г.

Об изменении режима работы школы
в период коронавирусной инфекции

J\ъ 112

с целью санитарно-эпидемиологического благополучия учащихся и
работников моБУ сШ J\Ъ 2, на основании приказа по Управлению
образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципаJIьного района за Jф
108 от 0з.04.2020 г. <об организации работы образовательных учреждений>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям, учителям-предметникам, педагогам

дополнительного образования осуществить подготовку к дистанционному
режиму обучения с 04.04.2020.

2. Классным руководителям, учителям-предметникам, педагогам
дополнительного образования обеспечить ре€tлизацию образовательных
программ в дистанционном режиме обучения с 06.04.2020 по з0.04.2020.

3. Осуществить дистанционное обучение педагогическими работниками в
уд€Lпенном режиме.

4. Заместителю директора по Ахр Петрову Артему Сергеевичу обеспечить
неукоснительное соблюдение М€р, направленных на обеспечение
санитарно-эпидемиологических условий деятельности школы.

5. Назначить ответственных дежурных:
Заместителя директора по УВР Аксенову Елену Ивановну
Заместителя директора по УВР Родионову Светлану Александровну
заместителя директора по Увр Роженкову Наталию Николаевну
Заместителя директора по УВР Медведеву Ирину Андреевну
Заместителя директора по УВР Зеленову Марину Борисовну
ЗаместиТеля директора по АХР Петрова Артема Сергеевича
ЗаместиТеля директора по безопасности Морозова Алексея Юрьевича

6. Заместителю директора по безопасности Морозову Алексею Юрьевичу
обеспечить антитеррористическую безопасность, организацию пропускного
режима в здание муницип€Lпьного общеобразовательного бюджетного
учреждения <<Средняя школа J\b 2 имени !.В. Крылова)).

7. Заместителю директора по Ахр Петрову Артему Сергеевичу обеспечить
пожарную безопасность муницип€шьного общеобразовательного
бюджетного учреждения <Средняя школа }lb 2 имени Д.В. Крылова>.

ю за собой.

Т.Л. Акимова

8. Контроль за исполнен